

แบบฟอร์มสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงาน เทศบาลตำบลลั่นทรายงาม
 ชื่อโครงการ วางท่อพร้อมบ่อพัก ขอย 11 ข้างบ้านนายประวิทย์ หงษ์คำ หมู่ที่ 3
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาบิวด คสล. ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาวรวม 163.00 เมตร (ข้างทาง)
 ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง

แบบ. ปร.5 จำนวน 1/1 แผ่น

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 บ้านขัว ตำบลลั่นทรายงาม อำเภอกงหรา จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลลั่นทรายงาม แบบเลขที่ - มีจำนวน - แผ่น

เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2568

คำนวณราคากลางตามแบบ แบบราคาค่างานต้นทุนต่อหน่วย , ปร.4 ที่แนบมา มี จำนวน - แผ่น ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วยx F	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.	เมตร	163.00	2,017.10	328,787.67	1.3848	2,793.28	455,305.17
2	งานเทคอนกรีตขยายผิวจราจร	งาน	1.00	30,575.70	30,575.70	1.3848	42,341.23	42,341.23
3	งานรื้อถอนรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	เมตร	148.00	75.00	11,100.00	1.3848	103.86	15,371.28
4	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ศก.0.40 - 0.60	เมตร	15.00	205.00	3,075.00	1.3848	283.88	4,258.26
					373,538.37		รวมทั้งหมด	517,275.94
							ขอใช้ราคาเพียง	517,275.94

ร่าง ๓ 3,173 บาท/เมตร ตัวอักษร (-ห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์-)

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	517,275.94
②	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3848

หมายเหตุ

- ใช้ราคาวัสดุของพาณิชย์จังหวัดศรีสะเกษ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2568
- ใช้บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ ฯ ฉบับปรับปรุง เดือนกรกฎาคม 2565
- ค่าขนส่งที่ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายชวลิต รูปกลุม)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายแดนเหนือ บุตรเนียม)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายอดิศักดิ์ กันต๊ะ)
 ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา